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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 38 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
15.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:21.28 Iman Avdić BIH Beograd (SRB) 15.02.2025
BIH - 16 2:22.48 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 10.03.2018
BIH - 14 2:23.11 Hena Mešić STSA Kranj (SLO) 06.03.2016
BIH - 12 2:30.55 Andrea Todorović 22ABL Sarajevo (BiH) 29.06.2013
BIH - 10 2:44.46 Andrea Todorović 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 3:16.48 246
100m: 1:36.44 1:36.44 200m: 3:16.48 1:40.04

2. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 3:19.51 235
100m: 1:37.90 1:37.90 200m: 3:19.51 1:41.61

3. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 3:21.73 227
100m: 1:41.54 1:41.54 200m: 3:21.73 1:40.19

4. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 3:27.37 209
100m: 1:41.01 1:41.01 200m: 3:27.37 1:46.36

5. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 3:27.86 207
100m: 1:41.72 1:41.72 200m: 3:27.86 1:46.14

6. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 3:50.67 152
100m: 1:50.26 1:50.26 200m: 3:50.67 2:00.41

11 - 12 godina

1. Klara Drlja K 14 Orka, MO 2:45.59 411 A
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:45.59 1:22.69

2. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 2:53.83 355 B
100m: 1:25.41 1:25.41 200m: 2:53.83 1:28.42

3. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 2:58.72 327 B
100m: 1:28.20 1:28.20 200m: 2:58.72 1:30.52

4. Lena Radulović K 13 Leotar, TB 3:01.29 313 B
100m: 1:28.71 1:28.71 200m: 3:01.29 1:32.58

5. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 3:12.42 262
100m: 1:32.13 1:32.13 200m: 3:12.42 1:40.29

13 - 14 godina

1. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 2:38.24 471 A
100m: 1:17.73 1:17.73 200m: 2:38.24 1:20.51

2. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 2:58.40 328 B
100m: 1:28.41 1:28.41 200m: 2:58.40 1:29.99

3. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 3:00.00 320 B
100m: 1:27.34 1:27.34 200m: 3:00.00 1:32.66

4. Isidora Kosorić MJ 12 Olymp, BL 3:02.19 308 R
100m: 1:29.34 1:29.34 200m: 3:02.19 1:32.85

5. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 3:07.27 284 R
100m: 1:33.23 1:33.23 200m: 3:07.27 1:34.04

6. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 3:12.58 261
100m: 1:37.43 1:37.43 200m: 3:12.58 1:35.15
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 38, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

15 - 16 godina

1. Tajra Hrvačić J 09 Sharks, SA 2:34.40 507 A
100m: 1:13.71 1:13.71 200m: 2:34.40 1:20.69

2. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 2:36.55 486 A
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:36.55 1:19.46

3. Ajna Jamaković J 10 Sharks, SA 2:42.60 434 A
100m: 1:19.52 1:19.52 200m: 2:42.60 1:23.08

4. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 2:45.21 414 A
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:45.21 1:26.08

5. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 2:50.08 379 B
100m: 1:22.20 1:22.20 200m: 2:50.08 1:27.88

6. Ivana Tuckešić J 09 Borac, BL 2:56.23 341 B
100m: 1:27.47 1:27.47 200m: 2:56.23 1:28.76

7. Irina Ćurić J 10 Leotar, TB 3:21.41 228
100m: 1:37.87 1:37.87 200m: 3:21.41 1:43.54

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić S/A 07 Sport Time, SA 2:31.93 532 A
100m: 1:14.98 1:14.98 200m: 2:31.93 1:16.95

2. Tajra Hrvačić J 09 Sharks, SA 2:34.40 507 A
100m: 1:13.71 1:13.71 200m: 2:34.40 1:20.69

3. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 2:36.55 486 A
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:36.55 1:19.46

4. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 2:38.24 471 A
100m: 1:17.73 1:17.73 200m: 2:38.24 1:20.51

5. Ajna Jamaković J 10 Sharks, SA 2:42.60 434 A
100m: 1:19.52 1:19.52 200m: 2:42.60 1:23.08

6. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 2:45.21 414 A
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:45.21 1:26.08

7. Klara Drlja K 14 Orka, MO 2:45.59 411 A
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:45.59 1:22.69

8. Anastasija Tepić S/A 07 Olymp, BL 2:46.34 405 A
100m: 1:20.08 1:20.08 200m: 2:46.34 1:26.26

9. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 2:50.08 379 B
100m: 1:22.20 1:22.20 200m: 2:50.08 1:27.88

10. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 2:53.83 355 B
100m: 1:25.41 1:25.41 200m: 2:53.83 1:28.42

11. Ivana Tuckešić J 09 Borac, BL 2:56.23 341 B
100m: 1:27.47 1:27.47 200m: 2:56.23 1:28.76

12. Ajša Sarvan S/A 08 Sport Time, SA 2:57.67 332 B
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 2:57.67 1:30.96

13. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 2:58.40 328 B
100m: 1:28.41 1:28.41 200m: 2:58.40 1:29.99

14. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 2:58.72 327 B
100m: 1:28.20 1:28.20 200m: 2:58.72 1:30.52
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 38, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

15. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 3:00.00 320 B
100m: 1:27.34 1:27.34 200m: 3:00.00 1:32.66

16. Lena Radulović K 13 Leotar, TB 3:01.29 313 B
100m: 1:28.71 1:28.71 200m: 3:01.29 1:32.58

17. Isidora Kosorić MJ 12 Olymp, BL 3:02.19 308 R
100m: 1:29.34 1:29.34 200m: 3:02.19 1:32.85

18. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 3:07.27 284 R
100m: 1:33.23 1:33.23 200m: 3:07.27 1:34.04

19. Sunita Zukić S/A 06 Sport Time, SA 3:09.50 274
100m: 1:31.56 1:31.56 200m: 3:09.50 1:37.94

20. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 3:12.42 262
100m: 1:32.13 1:32.13 200m: 3:12.42 1:40.29

21. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 3:12.58 261
100m: 1:37.43 1:37.43 200m: 3:12.58 1:35.15

22. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 3:16.48 246
100m: 1:36.44 1:36.44 200m: 3:16.48 1:40.04

23. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 3:19.51 235
100m: 1:37.90 1:37.90 200m: 3:19.51 1:41.61

24. Irina Ćurić J 10 Leotar, TB 3:21.41 228
100m: 1:37.87 1:37.87 200m: 3:21.41 1:43.54

25. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 3:21.73 227
100m: 1:41.54 1:41.54 200m: 3:21.73 1:40.19

26. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 3:27.37 209
100m: 1:41.01 1:41.01 200m: 3:27.37 1:46.36

27. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 3:27.86 207
100m: 1:41.72 1:41.72 200m: 3:27.86 1:46.14

28. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 3:50.67 152
100m: 1:50.26 1:50.26 200m: 3:50.67 2:00.41
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